

SPR SATAKUNNAN PIIRIN OSASTOT

OSASTOKIRJE 2-2026, 12.3.2026

Hyvät osastojen vapaaehtoiset, tämä on uutiskirje piiriltä osastoille. Kirje lähetetään sähköpostitse puheenjohtajille, varapuheenjohtajille, sihteereille, ensiaputoiminnan yhdyshenkilöille, jäsenmestareille, keräysjohtajille, kouluyhteistyön- ja nuorisotoiminnan yhdyshenkilöille, kotimaan avun- ja valmiuden yhdyshenkilöille, kotoutumisen tuen yhteyshenkilöille, tiedottajille ja ystävätoiminnan yhdyshenkilöille sekä piirihallitukselle.

Toivomme, että välitätte kirjettä myös toimintaryhmien vetäjille ja muille vapaaehtoisille osastojen sisällä, joita ei ollut mainittuna yllä olevassa lähetyslistassa.

RASISMINVASTAINEN VIIKKO 16.–22.3.2026

Rasisminvastainen viikko tulee jälleen! Tänä vuonna kampanjan teemana on turvallisuus. Puuttamalla rasismiin voit luoda kaikille turvallisempia yhteisöjä. Toimimalla rasismia vastaan puolustamme ihmisarvoa.

Tässä muutama helppo tapa osallistua viikkoon:

- **Jaa** Rasisminvastaisen viikon viestiä somessa.
 - Somekuvat, materiaalit digitaalisille näytöille ja kampanjavideo materiaalipankista: [Finnish Red Cross Material Bank - Rasisminvastainen viikko 2026](#)
- **Testaa** osaatko puuttua rasismiin!
 - Miten toimitis erilaisissa arjen tilanteissa, joissa ihmiset kohtaavat rasismia. Kokeile aikuisille suunnattua [Tunnista ja toimi -navigaattoria](#).
 - Kokeile nuorille ja nuorten kanssa toimiville aikuisille suunnattua [Tunnista ja toimi -navigaattoria](#).
- **Menovinkki:** [Yhtä monta kulttuuria –tapahtuma Porin Puuvillassa 20.3.2026 klo 12–18](#).
- **Rasisminvastaisen viikon aamukahvit teamsissa!**
 - Keskustoimisto järjestää torstaina 19.3. klo 8.30–9.00 yhteisen kahvihetken, jossa kerrotaan viikon kuulumisista. Keitä kuppi teetä tai kahvia ja liity mukaan kuulemaan mm. rasismiin puuttumista käsittelevän kyselyn tuloksista, medianäkyvyydestä sekä koulujen aamunavauksesta. [Mukaan pääset tämän linkin kautta](#).

Lue lisää: [Rasisminvastainen viikko 16.–22.3.2026 - Punainen Risti](#)

VALTAKUNNALLINEN KOTOUTUMISEN TUKENA –KOULUTUS TEAMSISSA 17.3.26

Mitä tarkoittaa pakolaisuus? Mitä on kotoutuminen ja miten voin olla osallinen sen tukemisessa? Millaisissa muodoissa rasismia ilmenee?

SPR Hämeen piiri järjestää tiistaina 17.3. klo 17-20 kotoutumisen tukena –koulutuksen, joka antaa hyvät perustiedot kotoutumista tukevaan vapaaehtoistoimintaan. Koulutus järjestetään Teamsissä ja se on avoin kaikille toimintaan mukaan haluaville sekä aiheesta kiinnostuneille. Lisätiedot ja ilmoittautuminen 15.3. mennessä osoitteessa [Oma Punainen Risti](#)

TIETOTURVALLINEN TYÖSKENTELY OSASTOISSA, info 17.3.2026

Tiedätkö, mikä on tietosuoja tai mitkä kaikki tiedot ovat henkilötietoja?

Entä millaista on tietoturvallinen toiminta osastoissa?

Tietosuoja tarkoittaa henkilötietojen käsittelyä, jota olemme järjestönä sitoutuneet tekemään lain ja asetusten mukaisesti, ihmisen yksityisyyttä kunnioittaen, vastuullisesti ja huolellisesti. Suomen Punaisen Ristin tietosuojalinjaus määrittelee tietosuojaperiaatteet ja -vastuut järjestössämme. Tietosuojalinjaukseen liittyy keskustoimiston, piirien ja osastojen välinen kolmikantasopimus, jossa kunkin tahon roolit ja vastuut määritellään.

Tähän liittyen järjestämme tunnin mittaisen infon, jossa käymme läpi tietosuojaa pintapuolisesti. Info järjestetään **tiistaina 17.3. klo 17.30–18.30 Teamsissä**. Ilmoittautumiset sunnuntaihin 15.3. mennessä. Lisätiedot ja ilmoittautuminen: [Oma Punainen Risti](#)

Kaikki tärkeät asiat tietosuojaan liittyen löydät: **Tietosuoja - Punainen Risti**, mm.

- Kolmikantasopimus: [henkilötietojen-kasittelysopimus_kolmikanta.pdf](#)
- Osastojen tietosuojakoulutukset: [Vuolearning](#)
- Tietosuojalinjaus: [tietosuojalinjaus-2024.pdf](#)

PIIRIN VUOSIKOKOUS 18.4.2026

Tervetuloa Satakunnan piirin vuosikokoukseen **Raumalle la 18.4.2026!** Kokoukseen ovat tervetulleita kaikki Punaisen Ristin Satakunnan piirin jäsenet ja vapaaehtoiset. Alustavan ohjelman mukaan tilaisuus alkaa vuorovaikutukseen liittyvällä koulutuksella klo 10. Vuosikokousjuhla alkaa klo 13 ja sen jälkeen on itse kokous. Kokouksessa valitaan mm. piirihallitukseen uudet jäsenet erovuoroisten tilalle.

Lue lisää ja ilmoittaudu seuraavan linkin kautta: <https://oma.punainenristi.fi/event/45977>

Muistatthan tehdä osastojen hallituksessa ehdotuksia piirihallituksen uusiksi jäseniksi! Ehdotukset tulee olla toimitettuna 16.3. klo 16 mennessä. Tarkemmat tiedot löytyvät vaalitoimikunnan lähettämästä sähköpostikirjeestä.

JATKUVA TIEDONKERUU

Vuoden alusta on siirrytty jatkuvan tiedonkeruun malliin ja tilalle on tullut tapahtumaraportointi (<https://punainenristi.fi/tapahtumaraportti>). Tämä tarkoittaa sitä, että **jokaisen kohtaavan toiminnan jälkeen täytetään lyhyt tapahtumaraportti**. Raportissa kysytään mm. osallistujamäärä, arvio toiminnan onnistumisesta sekä mahdolliset avun tarpeet. Raportointi onnistuu sekä puhelimella että tietokoneella.

Koontiraportti. Kerätty tieto käsitellään ja jaetaan takaisin osastoille ja vapaaehtoisille. **Täältä** pääset katsomaan koontiraporttia ja samalla pystyt tarkistamaan, onko kaikki osaston tapahtumat muistettu raportoida.

Kysymyksiä? Kehitysehdotuksia? Tule mukaan vapaaehtoisille suunnatulle osastoklinikalle!

Osastoklinikat Teamsissa parillisina viikkoina maanantaisin klo 18–19 ja parittomina viikkoina torstaisin klo 18–19. Klinikat löytyvät myös Omasta hakusanalla *osastoklinikka* (kirjaudu sisään Omaan ennen kuin teet haun). Klinikoilla käydään läpi jatkuvaan tiedonkeruuseen liittyviä kysymyksiä, kehitysehdotuksia ja jaetaan hyviä käytäntöjä!

[Täältä löydät vielä usein kysytyt kysymykset liittyen tapahtumaraporttiin.](#)

PIIRILTÄ VUOKRATTAVISSA KALUSTOA TAPAHTUMIIN JA KOULUTUKSIIN

Nyt on hyvä aika suunnitella tulevaa Punaisen Ristin viikkoa sekä muita kevään ja kesän tapahtumia. Tiesittekö, että piirillä on monenlaista kalustoa, jota osastot voivat lainata tai vuokrata? Meillä on esimerkiksi kaksi kenttäkeitintä (35 litraa ja 75 litraa), paellapannuja sekä muuta siihen liittyvää välineistöä. Lisäksi löytyy toriteltoa (4*4 m) ja pikateltta (3*3 m) sekä telttapainoja. Onnenpyöriäkin löytyy kolme kappaletta erilaisilla kuvioilla ja paljon muuta!

Kun suunnitelmat on tehty, niin muistakaa varata ajoissa!

LIIKKUVA KOHTAAMISPAIKKA – HARRASTUSTOIMINTAA JA YHTEISÖLLISYYTTÄ HAJA-ASUTUSALUEILLE

Ravakka Leaderin rahoittama hanke keskittyy liikkuvan kohtaamispisteen perustamiseen haja-asutusalueille. Kohtaamispiste on käytännössä varusteltu 8-paikkainen retkeilyauto, jonka avulla tuodaan sosiaalista vuorovaikutusta ja matalan kynnyksen palveluita suoraan asukkaiden luo. Yhdessä muiden toimijoiden kanssa lisäämme kyläläisille monipuolista harrastustoimintaa.

Hankkeesta päävastuussa on SPR Satakunnan piiri. Hankkeessa yhteistyökumppaneina ovat Rauman kaupunki, Pallo Irot ry, Etelä-Satakunnan 4H-yhdistys ry ja SPR Varsinais-Suomen piiri. Yhdessä kumppaneiden kanssa haluamme lisätä kohtaamisen paikkoja.

Kamun kanssa ollaan oltu jo muun muassa Kodisjoen talvitapahtumassa pitämässä Nallesairaala ja muistijoogaa. Vuoden pilotoinnin aikana Kamu-autolla liikutaan Rauman, Laitilan ja Pyhärannan alueella. Voit seurata Kamu-auton liikkeitä somekanavilta.



VERKKOAUTTAMINEN - terveisiä keskustoimiston asiantuntijalta

Hei kaikki vastuuvapaaehtoistehtävissä toimivat!

Muistattehan avunsaajia kohdatessanne, että Punaisen Ristin verkkoavun kautta on tarjolla myös monenlaista tukea ja toimintaa. Verkkoavun yleistä esitettä kannattaa olla jaossa eri niin ryhmissä, kohtaamispaikoissa, terveystieteillä kuin ruokajakelussa ja eri tapahtumissa. Esitettä voi tilata suomen, ruotsin ja englannin kielellä [Punaisen Ristin kaupasta](#). Lisätietoa verkkoavusta ja siitä tiedottamisesta löydät [vapaaehtoistieto-sivustolta](#).

Alla vielä lueteltuna lyhyesti verkkoavun toimintamuodot.

- **Verkkoystävätoiminta:** Ystävää voi hakea kaiken ikäiset suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. www.punainenristi.fi/verkkoystava
- **Verkkokohtaamispaikka:** Viikoittain chatteja tai videotapaamisia suomen ja englannin kielellä, satunnaisemmin myös ruotsin kielellä. Myös erityisesti nuorille ja varttuneille suunnatut tapaamiset. www.punainenristi.fi/verkkokohtaamispaikka
- **Sekasin-chat:** Keskustelutukea 12-29 -vuotiaille nuorille suomeksi ja ruotsiksi: www.sekasin.fi
- **Nettiturvis:** Keskustelutukea ammattilaisen kanssa 12-29-vuotialle nuorille ja heidän läheisille suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi: www.punainenristi.fi/nettiturvis
- **Maahanmuuttaneiden verkkoneuvonta:** Tukea ja neuvontaa haastavissa tilanteissa oleville maahanmuuttaneille mm. kadonneiden etsintään sekä perheen yhdistämiseen suomeksi ja englanniksi. Tarkempaa tietoa tuen muodoista [tämän linkin kautta](#).

Mikäli haluat kysyä jostakin toiminnasta lisää, olethan rohkeasti yhteydessä!

Terveisin Anja Saksola, Verkkoauttamisen asiantuntija, anja.saksola@redcross.fi / 040 702 9706

ALUETAPAAMISTEN UUSI MUOTO – yhteinen lauantai 7.11.2026

Satakunnan piirissä on perinteisesti järjestetty syksyisin neljä aluetapaamista eri paikkakunnilla. Näissä tapaamisissa on ollut mahdollisuus kohdata muita vapaaehtoistoimijoita ja kuulla ajankohtaisista asioista sekä vaihtaa kuulumisia puolin ja toisin osastojen ja piiritoimiston välillä. Viime vuosina osallistujamäärät eivät kuitenkaan ole olleet entisellä tasolla, ja siksi olemme päivittäneet tapaamisten muotoa. Tänä syksynä kokeilemme uutta: aluetapaamisten sijaan järjestämme yhdessä yhden yhteisen lauantaipäivän 7.11. klo 10–16. Päivän aikana käydään läpi perinteiset aluetapaamisten asiat, ja lisäksi tarjolla on 1–2 tunnin infoja ja koulutuksia eri teemoista.

Merkitsethän ajankohdan kalenteriisi jo nyt! Tarkempi ohjelma julkaistaan myöhemmin. Otamme mielellämme vastaan ajatuksia ja ehdotuksia päivän sisällöstä! ☺

Hyvää kevään jatkoa

toivottaen

piiritoimiston väki

Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri
Itäpuisto 11b (2 krs), 28100 Pori.
p. 040 168 0521 (klo 9.00–15.00),
satakunta@punainenristi.fi